

IPS Nordic ApS

Erhvervsvej 17, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 57 40 00

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Lise Lotte Lucas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPS Nordic ApS
Erhvervsvej 17, 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 57 40 00
Stiftet: 20. april 2018
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lise Lotte Lucas Christensen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT konsulentvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.304 t.kr. mod 2.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	11/4 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.303.925	2.620.690
2 Personaleomkostninger	-2.209.022	-2.703.829
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.014	-41.014
Resultat før finansielle poster	53.889	-124.153
Andre finansielle indtægter	690	422
Øvrige finansielle omkostninger	-34.496	-388.463
Resultat før skat	20.083	-512.194
Skat af årets resultat	-7.000	36.000
Årets resultat	13.083	-476.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-476.194
Disponeret i alt	13.083	-476.194

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	123.042	164.056
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>123.042</u>	<u>164.056</u>
Deposita	74.797	72.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.797</u>	<u>72.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.839</u>	<u>236.684</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	801.110	199.670
Varebeholdninger i alt	<u>801.110</u>	<u>199.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.371	955.964
Udskudte skatteaktiver	29.000	36.000
Andre tilgodehavender	18.952	0
Periodeafgrænsningsposter	15.475	0
Tilgodehavender i alt	<u>580.798</u>	<u>991.964</u>
Likvide beholdninger	990	11.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.898</u>	<u>1.202.741</u>
Aktiver i alt	<u>1.580.737</u>	<u>1.439.425</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-463.111	-476.194
Egenkapital i alt	-413.111	-426.194
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	297.409	258.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.389	544.278
Anden gæld	854.760	860.767
Periodeafgrænsningsposter	263.290	201.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.993.848	1.865.619
Gældsforpligtelser i alt	1.993.848	1.865.619
Passiver i alt	1.580.737	1.439.425
1 Kapitaltab		
5 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer.

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	11/4 2017 - 30/6 2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.104.272	2.628.899
Pensioner	64.973	23.934
Andre omkostninger til social sikring	39.777	50.996
	2.209.022	2.703.829
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	205.070	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>205.070</u>
Kostpris 30. juni 2019	205.070	205.070
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-41.014	0
Årets afskrivninger	<u>-41.014</u>	<u>-41.014</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-82.028	-41.014
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	123.042	164.056

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-476.194	-426.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.083</u>	<u>13.083</u>
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-463.111	-413.111

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Retssager

Selskabet har i året været involveret i en retssag. Denne er i første omgang tabt, men er efterfølgende anket og beløbet på t.kr. 89 er ikke betalt før sagen er endeligt afsluttet. Der er forventninger om, at sagen vindes.
